e e

REGIONE SIS,

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE,

N. J;; Bos OGGETTO: PAGAMENTO RIMBORSO SPESE VIVE AL DOTT.
L GIUSEPPE DIMINO, COMMISSARIO STRAORDINARIO UNICO —
DEL g\\ul%olg PERIODO DICEMBRE 2012 - GIUGNO 2014.

L’anno duemilasedici, il giorno OMO del mese di M@U@ﬁlﬂﬂ,m\/ , in

Ragusa, nei locali del Consorzic di Bonifica n.8 di Ragusa;

I Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. de]l’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S, n.49 del 6.9.1997, con it quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concemente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statiuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti ghi atti di cui all’art.41 ter,
cof ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorziec, compresa ['adozione di tutti gli atti che
impegnano | Amministrazione verso 1’ estemo:

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt. 12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;

S2/te




i

VISTO il Decreto n.1 del 12.12.2012, con il quale 'Assessore delle Risorse Agricole ed Alimentari
della Regione Siciliana ha nominato, Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica della
Sicilia, il Dott. Giuseppe Dimino;

CONSIDERATO che per lo svolgimento del predetto incarico, il Dott. Giuseppe Dimino ha dovuto

sostenere spese vive di vitto e alloggio, per il periodo che va da Dicembre 2012 e fino a Giugno
2014 per un tmporto di € 1.328,93;

RITENUTO, pertanto che al predetto, nella qualitd di Commissario Straordinario unico, non & stato
corrisposto I'importo di cui sopra relativo al rimborso spese vive sostenuto per il periodo Dicembre

2012 — Giugno 2014,

RITENUTO pertanto, di dovere procedere al pagamento in questione per una somma pari ad €
1.328,93;

VISTO il riferimento di Ragioneria 1. ’// ?O del 04 : 7%/ &? ’f 6 | ;

DETERMINA

— DI CORRISPONDERE al Dott. Giuseppe Dimino, nella qualita di Commissario
Straordinario Unico, la somma di € 1.328,93 relativo al rimborso spese vive sostenute dallo
stesso per il periodo da dicembre 2012 e fino a giugno 2014;

— DI IMPUTARE la somma di € 1.328,93 al cap. 690 del Bilancio di previsione
dell'esercizio 2016, che presenta sufficiente disponibilita.

Letto, confermato e sottoscritto.-

Ph ek
. E‘%}RIE g g

{00t (7

Fz‘%\’{;@viﬁwﬁ
Heannd (Oventing)




